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Değerli Üyelerimiz, 
 
 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Kopuz’a ait Fulya Mahallesi, Büyükdere Caddesi, 
No:74/A Torun Center, Kat: B-1, Garden Ofis No:171 Mecidiyeköy-Şişli/İstanbul 
adresindeki ofisin bir bölümü 11 Haziran 2018 tarihinden itibaren İstanbul’daki adresimiz 
olarak hizmet vermeye başlamıştır. 
 
Kendi ayakları üzerinde durmayı öğrenmiş, sorunlarını kendisi çözebilen bireylerden 
oluşan bir toplum vizyonumuz için proje ve etkinlikler gerçekleştirme, toplumsal 
sorunlara çözüm önerilerimizle katkıda bulunma çabalarımıza devam etmekteyiz.  
 
Yeni ofisimizle birlikte bu çalışmalara siz mütevelli üyelerimizin aktif katılımını, 
misyonumuzun gerçekleşmesinde yeni fikirler-öneriler geliştirilmesini ve faaliyetlerimize 
destek vermelerini bekliyor; Vakıf faaliyetlerinde daha katılımcı olmaya çalışmalarından 
memnuniyet duyacağımızın bilinmesini rica ediyoruz.  
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
Beyaz Nokta®  Gelişim Vakfı 
Yönetim Kurulu 
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Vizyonumuz 
 
“Sorun Çözme Kabiliyeti” gelişmiş, sorunlarının çözümü için kurtarıcı beklemeyen bir 
toplum. 
 
 
 

Misyonumuz 
 
“Sorun Çözme Kabiliyetini” artırabilecek, tekrarlanabilir projeler üretip uygulamak. 
 
 
 

Değerlerimiz 
 
Erdem, Akılcılık (Bilimsellik), Bireycilik, Sürekli Gelişim ve Doğaya Saygı. 
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Yönetim Kurulu  
(16.04.2018- Devam ediyor.) 
 
 
M. Tınaz Titiz 
Faruk Ekinci  
Dr. Necati Saygılı  
Ahmet Kopuz 
M. Sami Özeren 
 

Denetim Kurulu 
 
Av. Hüseyin Cimşit 
Vedat Özçelik 
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PROJE ÇALIŞMALARI 
 
 
 

 
 

Birleşik Akıl Ağı Çalışmaları 
 
Bilindiği üzere BAA®; bağımsız, gönüllü, kâr amacı gütmeyen ve siyaset üstü bir 
platformdur. 
 
Üzerinde çalışacağı konuları, çalışma biçimini, elde edeceği sonuçları nasıl ilân edip 
kullanıma sokacağını tamamen kendisi belirler. 
 
Farklı ülkelerde ve farklı illerimizde yaşayan, Türkiye sorunlarına ilişkin soru ve/ya 
cevap üretmek ya da zenginleştirici katkılar yapma arzu ve yeterliğine sahip, bu yeterliği 
de genel kabul görmüş insanlarımız var. Bu insanlarımızı fiziksel olarak bir araya 
toplanmaya en az ihtiyaç duyulacak şekilde internet teknolojilerinin de yardımıyla 
“birleşik akıl” üretebilen bir ağ (internet of minds) çatısı altında bir araya getirme 
çabalarımız devam ediyor. 
 
Bilgilerin tazelenebilmesi için “Niçin BAA®?” konusunu açıklayan manifesto 
https://goo.gl/KzEXt9  linkinde tüm detayları ile yer almaktadır.   
 
Ayrıca BAA®’nda Şubat 2017 tarihinden bu yana geçen süre içinde alınan yol, BAA 
Linkleri http://bit.ly/2CoMZv2 dokümanında yer alan konu başlıklarına tıklanarak ayrıntılı 
olarak izlenebilir.   
 
 

BAA® Alet Çantası 
 
Hem paydaşlarının Türkiye sorunları üzerinde çalışması, hem de benzer amaca sahip 
başkalarının çalışmalarına alt yapı sağlamak amacıyla 2 yıl boyunca oluşan “wiki 
platform (wiki deyimi -aynen wikipedia vb. gibi- kitlesel katkılarla oluşan ortamlara verilen ad)” 
öğelerinin açıklamalarına https://goo.gl/w24mT1 linkinden erişilebilir.  
 
Alet Çantası açık bir platform (wiki platform) olarak, toplumsal gelişmenin çeşitli 
yönleriyle ilgili sorunları tanımlamak ve/ya çözüm geliştirmek isteyenlerin kullanımına 
açıktır.  
 
Açık kullanımın amacı; bir yandan “Alet Çantası”nın olası buglarının giderilmesi, diğer 
yandan da çantanın zenginleştirilmesidir. 

https://goo.gl/KzEXt9
http://bit.ly/2CoMZv2
https://goo.gl/w24mT1
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Davranış Tohumlama 
 
Sorunlar üzerinde çalışıp onlara yol açan nedenleri bulmak güzel; fakat “Bu sorunlar 
nasıl çözülecek?” sorusuna cevap bulmak en kritik halka durumundadır. Bu amaçla 
geliştirilen yaklaşımın adıdır Davranış Tohumlama.  
 
Tohum yaklaşımı konusunda:  
 
1- Tohum nedir? http://bit.ly/2FumYIw  
 
2- Bugüne kadar paydaşlarca önerilen tohum fikirleri ile bu tohumların “nasıl” 
uygulanacaklarına ait Tohum Uygulama Araçları (TUA) Listesi  
http://bit.ly/2D6Uecp  
 
3- Tohum fikirlerinin her birinden beklentiler (gerek yeni tohum fikirleri, gerekse 
beklentiler konusunda paydaşlardan gelen katkılar devam ediyor) http://bit.ly/2q9VSku 
 
 

Marka Tescil İşlemleri 
 

 
 
 
 
 
 
Yanda logosu yer alan ”Birleşik Akıl Ağı®-BAA” Türk 
Patent ve Marka Kurumu tarafından 28.01.2019 
tarihinde 2018/75263 Hizmet Marka No ile Beyaz 
Nokta® Gelişim Vakfı adına tescil edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

 
 

Web Sayfası  
 
BAA® için hazırlanan web sayfası http://www.birlesikakilagi.com yayındadır. Web 
sayfasının oluşturulma/düzenleme çalışmalarına devam edilmektedir.  
 
 
 

 
 
 

http://bit.ly/2FumYIw
http://bit.ly/2D6Uecp
http://bit.ly/2q9VSku
http://www.birlesikakilagi.com/
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İyi yaşamak, daha iyi yaşamak, çok daha iyi yaşamak, 
mükemmel yaşamak… Ama nasıl? 
 
“İyi yaşamak, daha iyi yaşamak, çok daha iyi yaşamak, mükemmel yaşamak… Ama 
nasıl?” adıyla Serkan Koç (49/51Film) ile İhsan Ezer Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı için bir 
film çalışması yaptılar.  
 
Söz konusu çalışma 2 Ocak 2018 tarihinde youtube’da yayına girdi. Çalışmayı izlemek 
için https://www.youtube.com/watch?v=iwwXPMgNvB0 linkine tıklayabilirsiniz. 
 
 
 

 
 

“Gözetimsiz Sınav ve Ezbersiz Eğitim İçin Her Eğitimciye Bir 
Kitap” 
 
Kasım 2018 Ayı içerisinde gönüllü destekçimiz Veteriner Hekim İsmail Karakuzey 
tarafında başlatılan “Gözetimsiz Sınav ve Ezbersiz Eğitim İçin Her Eğitimciye Bir Kitap” 
projesi kapsamında Tınaz Titiz’in Ezbersiz Eğitim Yol Haritası kitabının eğitimcilere 
ulaştırılması amaçlanmıştır.  
 
Proje kapsamında gönüllülerimiz ve üyelerimizin bireysel çaba ve destekleriyle Kasım-
31 Aralık 2018 tarihleri arasında 147 kitap eğitimcilere ve/ya eğitimcilere iletilebilecek 
kişilere ulaştırıldı. 
 
 
 

 
 

Yaygın ve Yerleşik Kalıpların Sorgulanması, Soru Sorma ve 
Ezber Kalıpları Kaynakçaları 
 
“Yaygın ve yerleşik kalıp”, bir diğer deyişle Ezber Kalıbı deyimleriyle, sorgulama 
alanımızın dışında kalmış söylem kalıpları kastediliyor. 
 
İlk bakışta bu tür kalıplara karşı olunduğu gibi bir izlenim elde edilebilir; bu kesinlikle 
doğru değildir. Bu tür kalıplar genellikle zaman kazandırır, yaşamı kolaylaştırabilirler. 
 
Karşı olunan kalıplar değil, bunların sorgulama dışı bırakılarak “koşulsuz birer doğru” 
gibi kabul edilmesidir. Yani kalıplar değil, onların sorgulanmayışları yanlıştır. 
 
Örneğin; “Su 100oC’de kaynar” ifadesi yerine daha doğru olan “eğer sıcaklık, basınç ve 
suyun bileşimi normal olarak nitelenen sınırlar içinde ise su 100oC’de kaynar” gibi 
konuşmaya başlansa iletişim çok güç olurdu. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=iwwXPMgNvB0
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Bunun yerine, bu ifadenin ön koşulu olan “eğer sıcaklık, basınç ve suyun bileşimi 
normal olarak nitelenen sınırlar içinde ise” şartını söylememekle birlikte iletişimin 
taraflarının zaten bildiğini varsayarak konuşursak iletişim kolaylaşır. 
 
Ama bu defa bir sorun doğar ve bu alışkanlık giderek “ön şartların söylenmeMEsi” gibi 
bir noktaya varmakta, daha da vahimi her zaman su kaynama örneğinde olduğu gibi 
bilimsel yargılar değil, daha bulanık (fuzzy) yargılar söz konusu olduğunda taraflar 
birbirlerinden tamamen ayrı yargılarda ısrar etmeye başlamaktadırlar. 
 
Ön koşulların söylenmeden söylenmiş varsayılmasının sakıncası daha da önemli bir 
sorun ortaya çıkarır: Ön koşullar geniş bir alanı daraltarak söz konusu yargının 
gerçekten geçerli olduğu alanı tarif ederken, o alanın dışındaki alan giderek ilgi 
alanımızdan çıkar. 
 
Örneğimize dönersek, düdüklü tencerede yüksek basınçta daha yüksek sıcaklıklarda 
pişirmenin sağlanabilmesi, aksine daha düşük basınçlarda 100 derece yerine çok daha 
düşük sıcaklıklarda kaynama olabileceği gibi suyun normal şartlarda kaynaması yerine, 
o şartların dışında ortaya çıkabilecek olası yenilikler göz ardı edilebilir.  
 
Bu alanın ortaya çıkarılması, “eğer … ise” ön koşulu yerine, “eğer … değilse” ön koşullu 
bölgede olup bitenlerin sorgulanmasıyla mümkündür ve denilebilir ki, tüm keşif, icat ve 
inovasyonlar “eğer … değilse” alanının içinden çıkmaktadır. 
 
Sorgulama becerisi kazanmış bir kişi için çevresi, bu beceriyi kazanmamış olanlara göre 
çok daha geniştir.  
 
Söz konusu becerinin çocuk ve gençler başta olmak üzere topluma kazandırılması, 
bunun için de ilgi duyabilecek STK’na “pazarlanması”; daha spesifik amaç ise, çeşitli 
dini, siyasi, etnik vb. ideolojilerin dar yargı kalıplarına sıkışıp kendi dışındakileri 
ötekileştiren, onları silmeye çalışan kesimlerle mücadelede güçlü bir sorun çözme aracı 
olarak yaygınlaşmasıdır. 
 
Bu yoldaki ilk durak, sorgulama becerisinin, kimlik arayışı içinde radikal (ve dışlayıcı) 
öğretilerin kolay ezberlenir kalıplarına kapılan gençlere, sorgulama yoluyla nasıl bir 
zenginlik içinde fukaralığa talip olduklarını göstermektir. 
 
Katkılarınız için http://www.ezberkaliplarinisorgula.com/ adresinden giriş yapabilirsiniz. 
 
 
 

 
 

Kavram Mutfağı 
 
Düşüncelerin ifade edilebilmesi ve kastedildiği biçimde anlaşılabilmesi için kullanılan 
sözcükler -özellikle de soyut kavramları ifade edenler- üzerinde genel bir uzlaşı 
olmadığı (http://tinaztitiz.com/3810/kavram-tabaninda-uzlasma-ulusal-butunlugun-ta-
kendisidir-2/)  gibi bu bir sorun olarak da algılanmamaktadır. Karşılıklı yazışma ve/ya 
söyleşmeler sırasında bu uzlaşmazlık fark edildiğinde taraflar, kendi tanımlarını ileri 
sürmekte ve doğru (ve ortak) tanımın bu olması gerektiğini savunmaktadırlar. 

http://www.ezberkaliplarinisorgula.com/
http://tinaztitiz.com/3810/kavram-tabaninda-uzlasma-ulusal-butunlugun-ta-kendisidir-2/
http://tinaztitiz.com/3810/kavram-tabaninda-uzlasma-ulusal-butunlugun-ta-kendisidir-2/
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Çalışma, bu amaçla bir deneme amacını taşıyor.  Üzerinde uzlaşı bulunmadığı tahmin 
edilen kimi kavramlar için editör tarafından bir öneride bulunulup, sonrasında 
zenginleştirici katkılara açılması öngörüldü.  
 
Başlangıçta, çeşitli kişilerin katılabileceği ümidiyle başlatılan çalışma, bu konunun 
önemsenmeyişi vb. nedenlerle tek kişi tarafından sürdürülmek durumda kalmıştır. 
 
Çalışmaya http://www.beyaznokta.org.tr/projelerimiz_kavram linkinden sizin de 
katkılarınızı bekliyoruz. 
 
 
 

 
 

Uzlaşma Çemberleri İçin İletişim Etiği Kuralları 
 
Birbirlerinden farklı kültür, ideoloji, inanç, paradigma vb.’ne sahip kişilerin, 
aralarında ortak bir dil  http://tinaztitiz.com/3770/yenidillere-ihtiyacimiz-var-hemen/ 
oluşturmak ve bu yolla hem kendilerini daha iyi anlatmak, hem de diğerlerini daha iyi 
anlayabilmek amaçlarıyla uymayı taahhüt edebilecekleri kurallar şunlar olabilir (mi?) 

 
- Her yargı’nın en az bir ön koşulu olduğunun farkında olarak, 

 
- Hiç kimsenin, kendi doğru – iyi –güzel’leri yerine, bir başkasınınkileri 

benimsemek istemeyeceğinin bilincinde olarak, 
 

- Ortak akılların bireysel akıllardan daha güçlü olduğunu bilerek, 
 

- Düşüncelerin zayıf nedensellik (rasyonellik) halkalarının ortak akılla 
güçlendirilmeye çalışılmasının, uzlaşı süreçlerinin temelini oluşturduğunu bilerek, 

 
- İnançların özlerinin nedensellik yoluyla tartışılamayacağını; özlerinin 

güçlenmesine yardımcı olabilecek şekilde daima sorgulanmasının (tahkik-i iman:  
Bkz. http://www.diyanet.gov.tr/dijitalyayin/ilmihal_cilt_1.pdf, Sah 71, 72) sağlam 
inançlara varmanın yolu olduğunu bilerek, 

 
her türlü düşünceyi tartışmayı ve bu yolla uzlaşılar oluşturmayı benimsiyorum. 

 
Uzlaşma Çemberleri İçin İletişim Etiği kurallarına katkılarınızı bekliyoruz. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.beyaznokta.org.tr/projelerimiz_kavram
http://tinaztitiz.com/3770/yenidillere-ihtiyacimiz-var-hemen/
http://tinaztitiz.com/wp-content/uploads/2012/05/degerler2.jpeg
http://www.diyanet.gov.tr/dijitalyayin/ilmihal_cilt_1.pdf
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KAMPANYALAR 
 
 
Geleceğimizi inşa edecek çocuklarımızın eğitimini olumsuz etkileyen unsurları bertaraf 
etmek için kampanyalarımız devam ediyor.  
 
 

Örnek Tavır Ağları: Belgesel Yapımcıları İçin Etik Güvence 
 
Belgesel yapımcılarının,  hazırladıkları belgeselin sorumluluğunu taşıdıklarının 
bilincinde hareket etmeleri gerektiğini anlatan ve vazgeçilmez kuralları içeren bu etik 
güvence Şükran Demiralp tarafından hazırlandı. 
 
Sayın Şükran Demiralp’e gönüllü katkıları için teşekkür ediyoruz. 
 
Belgesel Yapımcıları İçin Etik Güvence dokümanına https://bit.ly/2psjRfx linkinden 
ulaşabilirsiniz. 
 
 

Rüşvet İçin Etik Güvence 
 
Rüşvetin ortadan kalkmasının, rüşvet almayan ve vermeyen bireylerin ortak bir etik 
güvence çevresinde dayanışma sergilemesiyle mümkün olabileceğini düşüncesi ile 
hazırlandı. 
 
Rüşvet için Etik Güvence dokümanına https://bit.ly/1hGOIse linkinden ulaşabilirsiniz. 
 
 

Seçilmişler İçin Etik Güvence Kampanyası 
 
Milletvekili yemini, halkın oylarıyla seçilecek olanların uymayı taahhüt ettikleri kapsayıcı 
ve de çok değerli bir etik güvence’dir. 
 
Bununla beraber, bu etik güvence’yi gündelik siyaset yaşamının uygulamalarına 
tercüme edebilecek daha somut, daha denetlenebilir güvencelerle desteklemek de en 
az birincisi kadar değerli ve gereklidir. 

 
Bu nedenle, siyasetin ahlâkî tabanını inşa etmeye istekli olanları, bu etik güvence’yi 
yaşama geçirmeye çağırdığımız imza kampanyamızdır. 
 

Reklam Verenler İçin Bildirge 
 
”Öbür okullar” içinde en etkilisi durumunda olan TV ve basının yaşam enerjisinin büyük 
bölümü reklamlardan geliyor. Eğer bu yalın yaklaşıma bir itirazınız yok ve “bunlar beni 
ilgilendirmez, istemeyen izlemesin; bir de medyayı kendime düşman mı edeyim; bak hiç 
benden olumsuz bahseden var mı?” demez iseniz;  
 
https://bit.ly/1Q0CFIR linkinden imza kampanyamıza ulaşabilirsiniz. 

https://bit.ly/2psjRfx
https://bit.ly/1hGOIse
https://bit.ly/1Q0CFIR
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TOPLANTILAR 
 
 
 

 
 

Birleşik Akıl Ağı Toplantıları 
 
Birleşik Akıl Ağı® katılımcıları yıl içerisinde hem gelişmeler hakkında bilgilenme, hem 
kaynaşma amacıyla 3 kez fiili olarak bir araya geldiler. 
 

4 Şubat: Taksim İnnpera Otel  
 
Toplantı kahvaltı ile başladı. BAA'nın bir yıl içerisinde geçirdiği aşamalar Tınaz Titiz 
tarafından, çalışma gruplarının hangi aşamalarda olduğu ise grup moderatörlerince 
anlatıldı. 
 
Katılımcılar: Tınaz Titiz, Ertan Tümay, Ayhan Yıldızel, Erol Özdemir, Faruk Kural, Fulya 
Sarı, Can Aydalga, Engin Aydalga, Yaşar Deniz, Fatih Karaca, İsmail Karakuzey, Ergun 
Aydalga. Mehmet Boru, Faruk Ekinci, Necati Saygılı, İrfan Onay, Sedat Erdoğan, İlgay 
Akbostancı, Alp Akbostancı, Ayhan Baha Tuğsuz, Sami Özeren, Kamil Kazım Sarı, Alp 
Önol, Esin Bitik, Onat Bitik, Bülent Ağaoğlu, Serdar Saklayıcı, Esen Arpat, Zehra Aykut, 
Mustafa Aykut, Atilla Dindiren, Kemal Erdoğan (Hangouts ile Adana'dan toplantıya 
katıldı.). 
 

2 Mart: İzmir Melahat Yılmayan Öğrenme Evi  
 
İzmir Beyaz Nokta® Gelişim Derneği üyesi/gönüllüsü Birleşik Akıl Ağı® Katılımcıları 
Melahat Yılmayan Öğrenme Evi’nde 2 Mart’ta bir araya geldiler. 
 
Birleşik Akıl Ağı®'nın bir yıl içerisinde geçirdiği aşamaların anlatıldığı toplantıda, yapılan 
çalışmalar sonucu ülkemizin tespit edilen 52 sorunu içinden en doğurgan olan 10 tanesi 
toplantı katılımcıları ile paylaşıldı. 
 
Bu “sorunların çözümü olan tohum’ların yaşam toprağıyla buluşup yeşerebilmesi için 
fırlatıcılara duyulan ihtiyaç dile getirilerek, böyle bir çalışmaya fırlatıcı olarak nasıl 
destek verilebilir?” sorusu tartışıldı.  
 
Katılımcılar: Tınaz Titiz, Hüseyin Kadıoğlu, Turan Erkan, Doğan Dirik, Mustafa Kalay, 
Nur Karen Bektaş, Volkan Keskin, Ali Cihan Akyüz, Aydın Bostan, Reşat Özkızılcık ile 
Baki Demir. 
 

29 Kasım: Torun Center BNGV Ofisi  
 
29 katılımcı ile ofisimizde gerçekleşen BAA® Toplantısında Şubat 2017’den bu yana 
yapılanlar Tınaz Titiz tarafından anlatıldı.  
  
Katılımcılar: Tınaz Titiz, Ahmet Kopuz, Ayhan Baha Tuğsuz, Ayhan Yıldızel, Erol 
Özdemir, Faruk Ekinci, İlgay Akbostancı, İsmail Karakuzey, Kemal Erdoğan, Necati 
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Saygılı, Onat Bitik, Sami Özeren, Serdar Durat, Mehmet Bahadır Er, Sabahnur 
Erdemli, Serdar Saklayıcı, Bülent Ağaoğlu, İrfan Onay, Atilla Dindiren, Ahmet Feyyaz 
Öğütçü, Cem Ergün, Cansu Topal, Barbaros Aba, Haluk Ünaldı, Nur Karen 
Bektaş, Tayfun Uraz, Mustafa Aykut.  
 
 
 

 
 
 

Melahat Yılmayan’ı Anma 
Programı 
 
Ölümünün 11. Yılında Melahat Yılmayan 
anısına düzenlenen anma toplantısı 
adını taşıyan Öğrenme Evi’nde çok 
sayıda katılımcı ile gerçekleştirildi. 
 
Sayın Melahat Yılmayan’ı saygı ve 
rahmetle anıyoruz. 
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BASINDA BEYAZ NOKTA
®
 

 
 

Tunçel Gülsoy ile “Evde 
Çalamadıklarım” 
 
Tunçel Gülsoy “Evde Çalamadıklarım” 
programında Tınaz Titiz ile Birleşik Akıl 
Ağı üzerine söyleştiler. Tunçel Gülsoy’a 
teşekkürler… 
 
Detaylar:  
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=778  

 
 
 

 
Köşe yazılarında 3 kez “Kitlelerin 
Bilgeliği” ve “Eğitim Şart (Ama Nasıl Bir 
Eğitim?”) ile bizlere yer veren Ahmet 
Tuna’ya teşekkürler… 
 

Kitlelerin Bilgeliği 
 
Detaylar: 
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=782  

 

Eğitim Şart (Ama Nasıl Bir 
Eğitim?)  
 
Detaylar: 
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=799  

 
 

 

SorguluYorum 
 
Ferit Atay’a teşekkürlerimizle… 
 
KRT ekranlarında yayınlanan Ferit Atay 
ile SorguluYorum program videoları için 
aşağıdaki linkleri kullanabilirsiniz. 
 
10 Temmuz 2018’de yayınlanan program 
için detaylar: 
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=788  

 
24 Temmuz 2018’de yayınlanan program 
için detaylar: 
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=791 

https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=778
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=782
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=799
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=788
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=791
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Onur Sistemi  
(Gözetimsiz Sınav) 
 
Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğretmenleri okullarında Onur 
Sistemini (Gözetmensiz Sınav) 
uygulamaya başladı. Okulda yapılan 
uygulama TRT Haber tarafından Türkiye 
gündemine taşındı. Uygulamayı yapan 
Serkan Aydın’a teşekkürlerimizle… 
 
Detaylar: 
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=808  

 
 

 
Köşe yazılarında Beyaz Nokta® Gelişim 
Vakfı’ndan ve projelerinden bahseden 
Türker Ertürk'e teşekkürlerimizle... 
 

Peşimden gelin, gerisini 
merak etmeyin!.. 
 
Detaylar: 
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=812  

 

Nasıl akıllı toplum olunur? 
 
Detaylar:  
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=817  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=808
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=812
https://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=817
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Üye Bağışları 
 

Ahmet Kopuz  55.000,00 

Faruk Ekinci  25.700,00 

Yüksel Domaniç  5.000,00 

Hande Ramazanoğulları  1.200,00 

Necati Saygılı  2.140,00 

Tınaz Titiz  140,00 

2018 Toplamı: 89.180,00TL 

 
 
 

Hizmet Satışları 
 

Faruk Ekinci  700,00 

2018 Toplamı: 700,00TL 

 
 
 

Kitap Satışları 
 

İsmail Karakuzey  1.700,00 

Necati Saygılı  655,00 

Ayhan Yıldızel  600,00 

Tınaz Titiz  200,00 

Hüseyin Cimşit  100,00 

İlgay Akbostancı  100,00 

2018 Toplamı: 3.355,00TL 
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Gönüllü Bağışları 
 
Bizden desteğini esirgemeyen tüm gönüllü bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 
 

IBM İnternational Busıness  Abdullah Çetinkaya 

Mustafa Uğur Malgil  Emel Özkırım Şirin 

Onat Bitik  Şaduman Uysal 

Hilal Tüzüner  İzzettin Orhan 

Mehmet Ali Vural  Hakan Akyalçın 

Mehmet Baykut  Volkan Akdoğan 

Haluk Baturçam  Serkan Fındıklı 

Doğangül Hallaç  Fatma Simin Altıntaş 

Pınar Demircan  Hasan Asığlı 

Renan Tunalıoğlu  Onur Önel 

Harem İstanbul Gıda Ltd.Şti.  Kaan Şahiner 

Mehmet Aşkın-Elif Kütüklüoğlu  Osman Teker 

Hasan Gültekin  Mehmet Uğurlu 

Ergün Duman  Gamze Yıldırım 

Taner Canko  Nurhan Ortakcı 

Kazım Doğan Dirik  Merve Bayraktar 

Osman Arslan  Nurhan Ortakçı 

Ömer Gürer  Serdar Yaşırtu 

Hakan Akdağ  Duran Aydın 

Yasin Bozkurt  Emel Özdemir Şengül 

Salif Geylani  Mehmet Kaplan 

Işılay Talay Değirmenci  Seymen Şahin 

Rıza Tural  Serkan Ayar 

Şahin Girişen  Mehmet Fatih Güven 

Emek Anıl Aşılı  Mustafa Bulat 

Mert Baykal  Elif Esra Yalçın 

Pınar Özkeserli  Nur Sena Ünalan 

İbrahim Efe  Rıza Akdaş 

Ahcan Doğuş Bülbül  Enis Yeniceli 

Cemil Tekinöz  Emre Ökesli 

Onur Kılınççeker  Erdinç Ekmekçiler 

Tuğçe İnal  Ali Erdi Aka 

Niket Burçay Şentürk  Salih Yaslı 

Pınar Uçar  Meral Köseoğlu 

Naciye Yakut Özgür  Mustafa Doğan Kaymak 

Mehmet Büyüközlü  Yavuz Türkosmanoğlu 

Arzugül Boyacı  Mustafa Deniz 
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Murat Sönmez  Cemal Göksel Tanç 

İrem Parsak  Bülent Güvenoğlu 

Abidin Ağnar  Eyyüp Koç 

Abdül Samet Şenol  Barış Koyun 

Göksen Apaydın  Taha Savaş 

Başak Akbaş   

2018 Toplamı: 17.767,60 TL  
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Mehmet Sami Özeren  
Özeren Mali Müşavirlik 

 
http://www.msonet.org/ 

 
Muhasebe hizmetiyle sağladıkları katkı için Mehmet Sami Özeren’e ve Özeren Mali 
Müşavirlik çalışanlarına teşekkür ediyoruz. 
 

 
 

 

 

Altan Palabıyıkoğlu 
Transnet Kurye-Kargo Dağ. San. Tic. Ltd. Şti. 

 
http://www.transnetkurye.com/tr/ 

 
Tüm gönderilerimizi ücretsiz taşıyan Altan Palabıyıkoğlu’na ve Transnet firma 
çalışanlarına teşekkür ediyoruz. 
 

 
 

   
 
Tülin Özder 
Yıldız Apartman Yönetimi 
 
 

 
Bizlerden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Yıldız Apartmanı Yöneticisi Tülin 
Özder’e ve tüm Yıldız Apartmanı sakinlerine teşekkür ediyoruz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.msonet.org/
http://www.transnetkurye.com/tr/
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Mütevelli Heyet Üyeleri 
 

M. Tınaz Titiz  Zehra Doğan 

Yüksel Domaniç  Av. Hüseyin Cimşit 

Vural Yılmaz  Ahmet Kopuz 

İbrahim Kocabaş  Hande Ramazanoğulları 

Faruk Ekinci  Oktay Yılmaz 

Uğur Yüce  Murat Kolbaşı 

Ali H. Üstay  Elif Tonguç Akdağ 

Rasim Selçuk  Erbil Serter 

Dr. Oktay Duran  Fulya Sarı 

Nursu Mehmet Okurer  İpek (Korman) Tezcan 

Faruk Eczacıbaşı  İzmir BNGD: Reşat Özkızılcık 

Canan Pak  Turgay Öğüt 

H. Kamil Tanrıverdi  Gurbet Altay 

Ali Yalman  Erol Aydın 

İmran Işıldar  Atay Ceyişakar 

Prof. Birsen Karpak  Şerif Kaynar 

Dr. Cemil Çakmaklı  Celil Layıktez 

Ali Oğuztürk  Vedat Özçelik 

Dr. Gülseren Kaya  Av. Murteza Özhan 

Azmi Macun  Kal-Der: Buket Emin Pilavcı 

Hızal Aküren  İstanbul ÇÇBNGD: Dr. Necati Saygılı 

Dr. Ersin Arıoğlu  Teoman Yağlı 

Rıza Kutlu Işık  M. Sami Özeren 

Hüsamettin Kavi  Dr. Necati Saygılı 

Ergun Şenlik   

 

Onursal Üyeler 
 

İnan Kıraç  Hamdi Doğan 

Prof. Şirin Tekinay   

 

Aramıza Katılanlar 
 

M. Sami Özeren (Mütevelli Üyesi)   Dr. Necati Saygılı (Mütevelli Üyesi)  
 


